

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 161/2022/19
Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

KSO:
Místo: k.ú. Bělá nad Svitavou, Muzlov

CC-CZ:
Datum: 10.06.2022

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
MS-ASSIST, s.r.o.

IČ: 27543439
DIČ: CZ27543439

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezení popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH			875 243,00
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	875 243,00	183 801,03
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 059 044,03

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 161/2022/19

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Místo: k.ú. Bělá nad Svitavou, Muzlov

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		875 243,00	1 059 044,03	
161/2022/ 14	Oprava LC Na rovinách	208 792,97	252 639,49	STA
161/2022/ 18	Oprava LC Muzlovská	418 695,67	506 621,76	STA
161/2022/ 21	Oprava LC Baba	247 754,36	299 782,78	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/14 - Oprava LC Na rovinách

KSO:

Místo: k.ú. Bělá nad Svitavou

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST, s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

208 792,97

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	208 792,97	21,00%	43 846,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

252 639,49

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt: **161/2022/14 - Oprava LC Na rovinách**

Místo: k.ú. Bělá nad Svitavou

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

208 792,97

HSV - Práce a dodávky HSV

208 792,97

1 - Zemní práce

26 096,70

5 - Komunikace pozemní

158 259,00

998 - Přesun hmot

24 437,27

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt: 161/2022/14 - Oprava LC Na rovinách

Místo: k.ú. Bělá nad Svitavou

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							208 792,97	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				208 792,97	
D	1		Zemní práce				26 096,70	
1	K	122151504	Odkopávky a prokopávky zapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m3	m3	119,000	96,80	11 519,20	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122151504					
			W "příjezd"		35,000			
			W 100*3,5*0,10					
			W "obrátiště"		84,000			
			W 120*3,5*0,20					
			W Součet		119,000			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	119,000	92,50	11 007,50	CS ÚRS 2021 01
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/162351103					
			W 119		119,000			
			W Součet		119,000			
3	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	119,000	30,00	3 570,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/171251201					
			W 119		119,000			
			W Součet		119,000			
D	5		Komunikace pozemní				158 259,00	
4	K	564831111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	350,000	106,50	37 275,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564831111					
			W "příjezd"		350,000			
			W 100*3,50					
			W Součet		350,000			
5	K	564861111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	568,000	213,00	120 984,00	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/564861111					
			W "obrátiště"		420,000			
			W 120*3,5					
			W "tři jámy"		148,000			
			W (15+10+12)*4					
			W Součet		568,000			
D	998		Přesun hmot				24 437,27	
6	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	341,780	71,50	24 437,27	CS ÚRS 2021 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_02/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/18 - Oprava LC Muzlovská

KSO:

Místo: k.ú. Muzlov

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST, s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:**IČ:****DIČ:****Zpracovatel:****IČ:****DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH**418 695,67**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	418 695,67	21,00%	87 926,09
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH**v CZK****506 621,76**

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt: **161/2022/18 - Oprava LC Muzlovská**

Místo: k.ú. Muzlov

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

418 695,67

HSV - Práce a dodávky HSV

418 695,67

1 - Zemní práce

37 138,06

5 - Komunikace pozemní

323 118,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 941,38

998 - Přesun hmot

49 498,23

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/18 - Oprava LC Muzlovská

Místo:

k.ú. Muzlov

Datum:

10.06.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p., LS Svitavy

Projektant:

Uchazeč:

MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

418 695,67

D HSV

Práce a dodávky HSV

418 695,67

D 1

Zemní práce

37 138,06

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	17,250	96,80	1 669,80	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151101

VV

"napojení linky vpravo mezi úseky I. a II."

VV

((20+3)*10/2)*0,15

17,250

VV

Součet

17,250

2	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	12,000	96,80	1 161,60	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122251101

VV

"odkopávka v místě napojení na st. silnici tl. 15 cm"

VV

((13+3)*10/2)*0,15

12,000

VV

Součet

12,000

3	K	162351103	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m	m3	67,410	92,50	6 235,43	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162351103

VV

"přemístění výkopku z vykopávek"

VV

12+17,25

29,250

VV

"přemístění výkopku z vyvýšeného síředu vozovky"

VV

381,600*0,10

38,160

VV

Součet

67,410

4	K	171203111	Uložení výkopku bez zhuštění s hrubým rozhrnutím v rovině nebo na svahu do 1:5	m3	67,410	72,50	4 887,23	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	--	----	--------	-------	----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171203111

VV

67,410

67,410

VV

Součet

67,410

5	K	181951113	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 bez zhuštění	m2	1 932,000	12,00	23 184,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/181951113

VV

"úsek I. - srovnání stávajícího podkladu"

VV

644*3

1 932,000

VV

Součet

1 932,000

D 5

Komunikace pozemní

323 118,00

6	K	564751101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	80,000	165,00	13 200,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564751101

VV

"zřízení nájezdu v místě napojení na st. silnici"

VV

(13+3)*10/2

80,000

VV

Součet

80,000

7	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm	m2	1 932,000	106,50	205 758,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831111

VV

"úsek I. - doplnění krytu vozovky"

VV

644*3,0

1 932,000

VV

Součet

1 932,000

8	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm	m2	651,000	160,00	104 160,00	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564851111

VV

"podrovnání na konci úseku I. - dl. 90 m"

VV

90*3

270,000

VV

"úsek II. - střídavě doplnění projetych kolejí š.1,0 m hl. 0,15m"

VV

266*1,0

266,000

VV

"zpevnění napojení linky vpravo"

VV

(20+3)*10/2

115,000

VV

Součet

651,000

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

8 941,38

9	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m3/m	m	10,000	54,62	546,18	CS ÚRS 2022 01
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902111

VV

"pročištění stá. příkopu u silnice v místě napojení"

VV

10

10,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		10,000			
10	K	938909611	Čištění krajnic odstraněním nánosů (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm	m2	381,600	22,00	8 395,20	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938909611					
	VV		"odstranění vyvýšeného středů vozovky v úsecích I. a II."		381,600			
	VV		(266+370)*0,60					
	D	998	Přesun hmot				49 498,23	
11	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	692,283	71,50	49 498,23	CS ÚRS 2022 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt:

161/2022/21 - Oprava LC Baba

KSO:

Místo: k.ú. Malonín

CC-CZ:

Datum: 10.06.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

MS-ASSIST, s.r.o.

IČ:

27543439

DIČ:

CZ27543439

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

247 754,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	247 754,36	21,00%	52 028,42
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

299 782,78

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy

Objekt: **161/2022/21 - Oprava LC Baba**

Místo: k.ú. Malonín

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

247 754,36

HSV - Práce a dodávky HSV

247 754,36

1 - Zemní práce

40 436,16

5 - Komunikace pozemní

166 140,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

15 524,00

998 - Přesun hmot

25 654,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Březová nad Svitavou - LS Svitavy
 Objekt: 161/2022/21 - Oprava LC Baba

Místo: k.ú. Malonín

Datum: 10.06.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: MS-ASSIST, s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
Náklady soupisu celkem							247 754,36		
D	HSV	Práce a dodávky HSV						247 754,36	
D	1	Zemní práce						40 436,16	
1	K	111251101	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu do 1:5, při celkové ploše do 100 m ²	m ²	25,000	54,50	1 362,50	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/111251101						
		VV	25*1		25,000				
		VV	Součet		25,000				
2	K	122151104	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 do 500 m ³	m ³	149,250	96,80	14 447,40	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/122151104						
		VV	"nájezd" 15*6*0,10		9,000				
		VV	"vlevo" 35*3*0,15		15,750				
		VV	"vpravo" 150*3*0,15		67,500				
		VV	"skl.1" 60*3*0,15		27,000				
		VV	"skl.2" 60*5*0,10		30,000				
		VV	Součet		149,250				
3	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m ³	149,250	92,50	13 805,63	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/162251102						
4	K	171251101	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuťných jakékoliv třídy těžitelnosti	m ³	149,250	72,50	10 820,63	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/171251101						
D	5	Komunikace pozemní						166 140,00	
5	K	564831011	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy jednotlivě do 100 m ² , po zhuťnění tl. 100 mm	m ²	90,000	106,50	9 585,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564831011						
		VV	"nájezd" 15*6		90,000				
		VV	Součet		90,000				
6	K	564861111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním plochy přes 100 m ² , po zhuťnění tl. 200 mm	m ²	735,000	213,00	156 555,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/564861111						
		VV	"vlevo" 35*3		105,000				
		VV	"vpravo" 150*3		450,000				
		VV	"skl.1" 60*3		180,000				
		VV	Součet		735,000				
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						15 524,00	
7	K	938902111	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů do 0,15 m ³ /m	m	8,000	54,50	436,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902111						
		VV	"odtok od propustku" 8		8,000				
		VV	Součet		8,000				
8	K	938902112	Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosů přes 0,15 do 0,30 m ³ /m	m	90,000	64,00	5 760,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902112						
		VV	"obnovení příkopu" 90		90,000				
		VV	Součet		90,000				
9	K	938902422	Čištění propustků s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů, s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m strojně tlakovou vodou tloušťky nánosů přes 25 do 50% průměru propustku přes 500 do 1000 mm	m	22,000	424,00	9 328,00	CS ÚRS 2022 01	
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/938902422						
		VV	12+10		22,000				
		VV	Součet		22,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cen
	D	998	Přesun hmot				25 654,20	
10	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	358,800	71,50	25 654,20	CS ÚRS 2022 01

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_01/998225111